
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de l'agriculture, 
de l'agroalimentaire et de la forêt 

Arrêté 

Portant nomination au conseil d'administration de l'Institut des sciences et 
industries du vivant et de l'environnement (Agro Paris Tech). 

Le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire et de la forêt, porte parole du 
Gouvernement 

Vu le décret n° 2006-1592 du 13 décembre 2006 portant création de l'Institut des 
sciences et industries du vivant et de l'environnement (Agro Paris Tech), notamment l'article 6 ; 

Vu l'arrêté du 2 octobre 2013 portant nomination au conseil d'administration de l'Institut 
des sciences et industries du vivant et de l'environnement (Agro Paris Tech). 

Arrête: 

Article 1er 

M. Pierre PRIN GUET, directeur général du groupe Pemod Ricard, est nommé membre 
du conseil d'administration de l'Institut des sciences et industries du vivant et de 
l'environnement (Agro Paris Tech) en remplacement de Mme Muriel PENICAUD. 

Article 2 

Le directeur général de l'Institut des sciences et industries du vivant et de 
l'environnement (Agro Paris Tech) est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

Fait le 1 4 NOV. 2014 

Pour le ministre et par délégation: 
La directrice générale de l'enseignement et de la recherche, 

1~ 
Mireille RIOU-CANALS 


